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Shogeria “GABA " SHPK.

Nr A K T N ENE

I AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare i
> Banka 676,876 )
> Arka 2,792,564 4,395,175

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 8,019,015 7,016,482
> Kliente 6,015,824 4,547,100
> Debitore, Kreditore te tjere 0 0
> Tatim mbi fitimin 519,776 445 336
> Tvsh 0 41,805
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,483,415 1,982,241

=

>

4 Inventari 2,377,210
> Lendet e para 0
> Inventari Imet 2377.210
>  Prodhim ne proces |
> Produkte te gatshme 0
> Mallra per rishitje 0
> Parapagesa per furnizime 0

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

| AKTIVET AFATGJATA 2,436,385 2,636,419

1 |Investimet financiare afatgjata

2 |Aktive afatgjata materiale 2,436,885 2,636,419
> |Toka 0 0
> |Ndertesa 2075750 2185000
> |Makineri dhe paisje(Mjet Transporti Furgon) 343614 429518
> |Aktive tjera afat gjata materiale(Kase Fiskale) 17521 21901

3 |Ativet biologjike afatgjata

4 m jo materiale 0 0

5 _" sl aksioner i pa paguar

| 6 |Axtive te gera afatgiata

e




Shogeria "GABA " SHPK. 1

Pa t

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

1 PASIVET AFATSHKURTERA
1 Derivativet — - -
2 Huamarjet a .
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 112,020 278,013
> Te pagushme ndaj furnitoreve 0 142,879
> Te pagushme ndaj punonjesve 46,176 46,176
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 14 508 14,508 °
> Detyrime tatimore per TAP-in 0 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 51,336 74,450
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tiere -
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra L
1 PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (1+l) 112,020 278,013
m KAPITALI 16,150,530 16,743,393
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 7,154,733 7,154,733
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore 0 0
7 Rezervat ligjore 20,000 20,000
8 Rezervat e tjera 8,500,000 8,500,000
9 Fitimet e pa shperndara 0 0
10 ymbja) e vitit f 515,797 1.068.660

417.021.406|




Shogeria "GABA" SHi

Nr

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 |Ndrysh.ne invent.prod gatshme e prodhimit ne proces 0 . i
4 |Materialet e konsumuara 11,175,023 1 5.;3_; 'll
5 |Kosto e punes 728,208 756,216
Pagat e personelit 624,000 648,000 _
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 104,208 108,216
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 199,534 227.854
7 |Shpenzime te tiera 96,645 188
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) _ 12,198,410, a1
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) N (=
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara .
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -3,713 -73,948
121.0 Te ardh.e shpenz; financ.nga inves.te tfera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat & -254
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -3,718 -73.694
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 03,713 -73,948
14 |Fitimi {(humbja) para tatimit (9 +/-13) 653,389 1,224,962
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 137,592 156,302
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) 515,797 1,068,660
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 653,389
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (te pa njohura) 263,894

~ Tatmimbiftmn10%




Shogeria "GABA " SHPK.

Pasqgyra e Fluksit

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit
Rregullime per :
Amortizimin 227,854
Humbje nga kembimet valutore -3,718 73,694
Tatim fitimi i llogaritur -137,592 -156,302
Tatim fitimi | paguar 0 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -2,745,089
-1,002,533
nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 49,1€0 -265,920
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 165908 228.939
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 0 9‘
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin | paguar 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 5 254
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
) Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar 5 254
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -1 ,OSS,SSQ . 1,955,337
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar -1,068.660 -1,8585,337
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 1,472,695 -3 440,893 -
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 4942135 B 383 (28
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 3,469,440 4.942.135
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SHENIMET _ SPJEGUESE

TE ARDHURAT GJITHESEJT

SHPENZIME GJITHESEJT

1 ANALIZA E MATERIALEVE TE KONSUMUARA
Ndryshimi | Gjendjes
A - Blerjet gjate vitit
Blerje e mallrave nga importi

2 ANALIZA E SHPENZIMEVE TE TJERA

a)Shpenzime telefonike 62,281

b)Konsulence financiare e tjeraaksat Vendore 22,000

c)Komisione dhe Sherbime bankare 12,814

TOTALI AKTIVIT 16.302,550

A-AKTIVE AFAT SHKURTRA 13,855,665

1) MJETE MONETARE 3,469,440

a)BANKA 676,876

b)ARKA 2,792,564

2) AKTIVE TE TJERA AFATSHKURTRA 10,396,225
- TATIM FITIMI TEPER 519,776
- KLIENTET 6,015,824 - ﬂ
- TVSH : 0 W
- DETYRIMI | ORTAKEVE 1,483,415
- MALLRA PER SHITJE 2,377,210

B)AKTIVET AFATGJATA 2,436,885

a)MJET TRANSPORTI 343,614

b)NDERTESA 2,075,750

c)KASA FISKALE 17,521

A-PASIVET AFATSHKURTRA 112,020

1) HUA DHE PARAPAGIMET 0

a)TE PAGUESHME NDAJ FURNITOREVE 0

b) PAGAT E PUNONJESVE 46,176

¢) DETYRIME TATIMORE.NDAJ SHTETIT(TVSH + SIG : ’65,

B-KAPITALI o 16,190,530

a) KAPITALI AKSIONER e 1543'33

b) REZERVA LIGJORE ~ A 20,000 .

¢)REZERVA TJERA (FIT.PER INVEST OSE FIT PASHPERN) " 1 /8,500,000 1

d) FITIMI | VITIT USHTRIMOR 2014 515,797

H-TOTALH| PASIVIT _ 16,302,550

SUBJEKTI E KRYEN AKTIVITETIN E TlJ NE NDERTESEN E TIJ TE CILEN E KEMI PASQYRUAR NE
AKTIVIN E BILANCIT DHE NJE KOPJE TE CERTIFIKATES SE PRONESISE PO E BASHKELIDHIM ME
BILANCIN OE PO JU DERGOJME.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

TRIT.LLAR ‘ﬁ (Edmond
?Eﬁrﬁ‘ﬁ%&ﬁ 15y
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GABA SHFK 2011

Nr Emertimi Sasia 01-01-2
. 1 |Toka
_: 2 Ndertime 2,300.000 -
; 3 Makineri e paisie - -
< Mijete transporti 1.333.000 -
- 5 |kompjuterike 57,033 ;
s 6 |zyre
o g
s
: 8
i TOTALI 3,690,033 - 3,690,033
Amortizimi Aktive Afatgjata Materiale - 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje 01-01-2014 Shtesa Paksime |Giendje 31-12-2014
1 Toka
2 Ndertime 115,000 109,250 = 224,250
: 3 Makineri & paisje = = - -
" 4 Mijete transporti 903,482 85,904 - 989.386
: 5 Kompjuterike 35,132 4.380 = 39.512 |
: 6 Zyre
7
8 2
b TOTALI 1,053,614 199,534 . 1,263,148
' Vlera Kontabel Neto e Aktive Afatgjata Materiale - 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje 01-01-2014 Shtesa Paksime |Gjendje 31-12-2014
; 1 Toka - - = i
B 2 Ndertime 2,185,000 (109,250) - 2,075,750
E» 3 Makineri e paisje £ : 2 5
: 4 Mijete transporti 429 518 (85,904) - _ 343,614
s 5 Zyre 21,901 (4,380) g 17,521
E 6 Kompjuterike - - =
. : ; ]
Bl s
TOTALI 2636418 (199.534) - 2,436,885

Administratori

(EDMOND GABAJ)



Lioji automjetit
FURGONCINE

SHUMA e D S P
"Sh.P. K

Per Dre_jti'm'in"'é' Shogerise™ ¢ v

L. —_—
L
-



st S

| REPUBLIKA E SHQIPERISE
4 ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE 093944
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Nutnri | Pasurisé 18//2/"‘6;2_._. T R Volumi 2 8. Fage /27
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Zyra e Regjistrimit . V£ @ R 2 A . Zona Kadastrale Nr. B 604 |

2
i

[ Llojii Pasuriss . MAGAZINY o |
E‘ - Sipériagja Totale ... 7 & ek - :
L Nga kjo : Sa Truall e o Nga kjo : Sa Ndértesa & 8 "7 %
Ngs pallat : Kuota e pjesémarrjes  — s % '
KJO CERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE _4
‘ Zoli ( Zotérinjté )
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